ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 86/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 21 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 24/7 - 28/7/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi
Đ/c Vũ Chí Mạnh,

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đình Thắng

 PCT UBND xã

Thứ 2

24/7

Sáng
Dự hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp thứ 8 HĐND huyện

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp thứ 8 HĐND huyện

Chiều Giao ban công tác tuần Giao ban công tác tuần

Thứ 3

25/7

Sáng Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

26/7

Sáng
Kiểm tra công tác chuẩn bị thắp nến

tri ân

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

27/7

Sáng Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

28/7

Sáng

Làm việc tại cơ quan   Phối hợp giải tỏa các trường hợp vi

phạm hành lang an toàn giao thông

đường bộ trên tuyến đường 191B

Chiều

Làm việc tại cơ quan   Phối hợp giải tỏa các trường hợp vi

phạm hành lang an toàn giao thông

đường bộ trên tuyến đường 191B

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;

- BTV ĐU, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức, người lao động UBND;

- Lưu: Vp.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng